Fol. A. D'une autre écriture que celle du manuscrit. Table du manuscrit : « *Ordo ad benedicendum cereos in Purificatione. I... — De benedictione maris in die Ascensionis. Et hoc fit tantum Venetiis. VIII... — De consecratione virginum. XII.* » — Fol. 1. En tête du feuillet. Ancienne cote : « 865. »

Fol. 1. « *Incipit ordo ad benedicendum cereos in Purificatione sancte Marie. In primis dicatur tercia; et, post terciam, sequitur hec antiphona cum letaniis. Exurge, Domine... — 5 v° — Oratio ante ianuam ecclesie : Perfice, tu, in nobis, quesumus, Domine, gratiam tuam... — Incipit ordo ad benedicendum cineres feria quarta, initium quadragesime, hora nona finita. Sequitur introitum (sic). Exaudi nos, Domine. Deinde dicantur — 6 — letanie... — 8 — Deinde sequitur introitum (sic) : Misereris omnium. — Incipit ordo ad benedicendum palmas et olivas in dominica palmis. In primis dicatur hec oratio ; postea legatur prophetia... — 13. Ad processionem. Ant. Cum appropinquaret Dominus. — Alia. Gloria, laus et honor*

tibi sit. — *Sequentia sancti evangelii sec. Iohannem* : In crastinum autem turba [multa que venerat ad diem festum]. — *Post evangelium, sequitur hymnus* : — 13 v° — Magno salutis gaudio... — *Finito hymno, sequitur oratio ante portas ecclesie* : Omnipotens sempiterne Deus qui in diluvio Noe famulo tuo ostendisti, per os columbe gestantis ramum olive, pacem terris redditam... »

Fol. 14 v°. « Incipit ordo qualiter officium misse agitur a pontificibus in cena Domini. *In primis parentur tres ampulle mundissimo oleo plene...* — 18 v°. *Deinde [post offertorium] abluit manus suas et vadir ad altare, et dum pontifex offert hostiam, dicet hanc orationem* : Tibi Domino, creatori meo, hostiam offero pro remissione omnium peccatorum meorum et cunctorum fidelium tuorum vivorum et defunctorum. In nomine P. et F. et S. s. A. — 19 — *Deinde offert diaconus calicem dicat* : Offerimus tibi, Domine Ihesu Christe, calicem salutaris, deprecamur clementiam tuam... — *Deinde cooperiat calicem et dicat* : Veni, sanctificator... preparatum. Amen. In nomine D. n. I. C. sit sacrificium istud immaculatum et consecratum, et a te Deo vivo et vero — 19 v° — adunatum et benedictum in s. s. A... — 21. *Sequitur prephatio...* — Lacune entre 21 et 22. — 22. Te igitur, clementissime Pater... — 22 v° — ...atque catholice et apostolice fidei cultoribus. — *Hic recitentur nomina vivorum* : Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum... — 23. *Communicantes...* — 23 v° — ...Cosme et Damiani, necnon et illorum quorum sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus, et omnium sanctorum tuorum... — 26. *Hic recitentur nomina defunctorum* : Memento etiam, Domine, famulorum famularumque tuarum... — 30. Libera nos, quesumus, Domine, ab omnibus malis preteritis... cum beatis apostolis tuis Petro et Paulo atque Andrea necnon et beato Marco, apostolo et evangelista tuo cum omnibus sanctis... » — 30 v°. Bénédiction pontificale pour le jeudi saint. — 38. « *Postea deportentur ampulle processionaliter... His benedictionibus finitis, pontifex ascendit in ambonem et proponit populo verbum Dei. Et denuntiat tunc excommunicatos, sortilegos, patarenos et alios multos qui sunt a canone et concilio Gradensi excommunicati...* — 41. *A vespere huius diei, nudantur altaria...* »

Fol. 41. « Incipit ordo in sabbato sancto. *Hora nona, ingrediatur pontifex in sacrario...* — 42. Exultet iam angelica turba celorum... — 45 v°. Precamur ergo te... — 46... una cum beatissimo papa nostro I quiete temporum concessa... Respicere etiam ad devotissimum imperatorem nostrum N... » — 57. « In die sancto Pasce... — 58 v°. Feria II. — 59 v°. Feria III. — 61. « In die Ascensionis. *Benedictio maris. In primis fiant letanie...* — 62... s. Vincenti; ss. Hermacora et Fortunatus; ss. Cosma et Damiane; ss. Cornelli (sic) et Cipriane; s. Iuliane et Floriane; s. Gervasii et Prothasii; ss. Quadraginta martyres; s. Silvester; s. Martine; s. Gregorius; s. Ysidore; s. Antoni; s. Francisce; s. Felix; omnes sancti pontifices et confessores — 62 v° — s. Benedicte; omnes sancti monachi et heremite; s. Maria Magdalena; s. Helena; s. Felicitas... s. Caterina; s. Barbara; s. Marina; omnes

sancte virgines... — 64... Ut hoc mare omnibus per illud navigantibus quietum et tranquillum facere digneris... — 64 v^o... *Sequitur oratio* : Deus omnipotens, Pater D. n. I. C. qui in principio mundi iussisti ut omnes aque in unum glomerarentur (*sic*)... — 65 v^o. Sabbato in vigilia Pentecosten... — ...animatorum corporumque perpetuum emolumenitum. Per. — 69. In die sancto Pentecosten... »

Fol. 72. « *Consecratio virginum... Virgo Dei dicata, post introitum et collectam, priusquam legatur epistola, veniat ante altare, vestimenta sua portans, canendo hanc ant.* Ecce venio ad te quem amavi, quem quesivi... — 72 v^o. *Et ista finita, flexis genibus ante altare, vestimenta sua deponat dicendo versum III : Suscipe me, Domine, secundum eloquium tuum, et vivam... Et veste deposita, erigat se ; et episcopus benedic vestimenta dicens* : Deus, eternorum bonorum fidelissime promissor, certissime persolutor... — 73 v^o. *Aspergatur aqua sancta et incenso super vestimenta benedicta. Tunc det episcopus ipsa virginitatis vestimenta, et tantum velamen apud se retineat ; et dando ei vestimenta* — 74 — *episcopus dicat* : Accipe hanc vestem in nomine Domini quam preferas... ante tribunal D. n. I. C... *Et illa, flexis genibus, accipiendo dicat* : Accipio in nomine P. et F. et S. s. — *Et illa erecta, dicat hanc ant.* Induit me Dominus vestimento salutis et indumento leticie — 74 v^o — circumdedit me. Alleluia. Alleluia. »

Fol. 74 v^o. « *Et dum legitur [epistola], ipsa virgo vadat ad sacrarium, et induat se vestimento benedicto. Accipiensque duos cereos in manibus suis, veniat ante altare, et veniendo dicat hoc resp.* Amo Christum in cuius thalamum introivi... — 76 — Letanie. — 76 v^o. Veni creator... — *Benedictio velaminis tam virginis quam vidue* : Capud omnium fidelium, Deus, et totius corporis salvator... — 77 v^o. *Et benedictio velamine, episcopus dicat ant. canendo* : Veni, sponsa Christi... — 78. *Qua finita, virgo dicat ant. canendo* — 78 v^o — *Ancilla Christi sum* ; ideo me ostendo servilem personam. Alleluia. — *Qua finita, virgo flectat genua sua ante episcopum, et episcopus mittat velamen super caput virginis dicendo* : Accipe velamen, virgo, virginitatis et continentie indicium... — 79. *Ordo ad dandum velamen* : Accipe, virgo, velamen sanctum, quod preferas sine macula... — 79 v^o. *Benedictio anuli*... Creator et conservator humani generis... — *Tunc episcopus dans ei anulum dicat* : Desponde Ihesu Christo... — 80. *Alia*. Accipe anulum, fidei scilicet signaculum... — 83. *Prephatio*... Vere dignum et iustum est... eterne Deus, castorum corporum benignus habitator... — 86 v^o. *Ad coronam per episcopum* — 87 — *capiti virginis imponebam* : Accipe coronam virginalis excellentie... — 88... *Et missa suo ordine compleatur. Et si est qui testimonium perhibeat, ut puta, abbatissa, mittat eam episcopus in manus suas dicens* : Vide quomodo istam Deo sacratam immaculatam representes ante tribunal Domini nostri Ihesu Christi. — *Missa eiusdem...* »